
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695  

i 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /20 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (27), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.59 Termomodernizacja budynków przychodni 

zdrowia w Krakowie (ZIT) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 

przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZBK. 

1.1.2.6 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie inwestycyjne ZDMK/T1.4z/20. 

1.1.2.13 ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja 

budynków przychodni zdrowia w 

Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZBK. 

1.1.2.21 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej 

Huty 

Zmiana w ramach środków własnych na 

zadaniu. 

1.1.2.23 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja 

Kamieniołomu Libana 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM – konieczność remontów i prac 

utrzymaniowych. 

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Zwiększona kwota wpłaty z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (IV, VII). 

1.3.1.87 Wspieranie działalności kulturalnej i 

artystycznej 

Przeznaczenie środków na zwiększenie planu 

dotacji podmiotowej instytucji kultury. 

1.3.2.41 NW/Z1.2z/19 Zakupy inwestycyjne dla 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Przyznanie jednostce dodatkowych środków 

na zakupy inwestycyjne (zwalczanie 

COVID-19). 

1.3.2.43 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i 

rozbudowa obiektu przy al. Modrzewiowej 

25 w Krakowie wraz z budową sieci 

kanalizacji opadowej 

Możliwość wykonania szerszego zakresu 

rzeczowego w roku 2020. 

1.3.2.44 DPS-Ł41/W1.59/20 Modernizacja 

budynku ul. Łanowa 43 d - DPS, ul. 

Łanowa 41 

Konieczność wykonania robót dodatkowych 

– przeniesienie środków z zadania 

MOPS/W1.57/20. 

1.3.2.129 ZZM/O1.12/18 Budowa parku 

sensorycznego z punktem widokowym 

między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.151 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka 

Królewska 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.30/20. 

1.3.2.157 ZZM/O1.188/19 Rewitalizacja Placu 

Axentowicza 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.30/20. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.200 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja 

gminnych obiektów oświatowych 

Oszczędności po przeprowadzonych 

przetargach - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/E1.31/20. 

1.3.2.205 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków 

oświatowych do wymogów 

przeciwpożarowych 

Oszczędności po przeprowadzonych 

przetargach - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/E1.31/20. 

1.3.2.221 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu 

Sportowego Tramwaj 

Konieczność rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego - przeniesienie środków z 

zadania bieżącego. 

1.3.2.243 KD/K1.20/18 Rewitalizacja dawnego 

obiektu kinoteatru Wrzos na potrzeby 

Teatru KTO 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KD/K2.9/16. 

1.3.2.247 KD/K2.9/16 Adaptacja i rozbudowa 

siedziby Teatru KTO 

Konieczność realizacji dodatkowych robót 

budowlanych i projektowych. 

1.3.2.248 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury 

Ruczaj   

Unieważnienie postępowania przetargowego 

– przeniesienie środków na zadanie 

KD/K2.9/16. 

1.3.2.251 ZIM/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci 

"KL Plaszow" 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania. 

1.3.2.257 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność aktualizacji aplikacji w UMK. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, IV). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy X. 

1.3.2.291 ZS 2/E1.154/20 Rozbudowa Zespołu 

Szkół nr 2 przy ul. Grochowej 23 

Zmiana nazwy i realizatora zadania. 

1.3.2.297 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

KD 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.2.306 ZSP 15/E1.154/20 Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 15, ul. 

Grochowa 23 

Zmiana nazwy i realizatora zadania. 

 

 


